厉政发〔2024〕2号
关于调整厉庄镇农产品质量安全监管站

工作人员的通知

 各村、单位：

为了进一步加强农产品质量安全监管工作，强化我镇农产品质量安全行政监管，紧紧围绕发展高产、优质、高效、生态、安全的农业要求，把提高农产品质量安全水平作为转变农业发展方式，加快现代化农业建设的关键环节，把持续提升农产品质量安全水平、确保不发生重大农产品质量安全事件作为主要目标，把提升监管能力，加强质量安全建设作为主要任务，让全镇人民消费农产品安全、放心、满意。切实维护人民群众身体健康和生命安全，促进农业发展、农民增收和农村和谐，经镇政府研究决定调整农产品质量安全监管站工作人员及分工，现通知如下：

廖善超  站长，负责全面工作。

张  鹏  副站长，负责具体工作安排。

任善青  专职监管员，负责林果产业的质量安全监管和标准化生产技术指导。

陈会刚  专职监管员，负责畜禽产业的质量安全监管和标准化生产技术指导。

谭之华  专职监管员，负责畜禽产业的质量安全监管和标准化生产技术指导。

韦  峰   专职监管员，负责粮油产业的质量安全监管和标准化生产技术指导。

王  静   专职监管员，负责蔬菜产业的质量安全监管和标准化生产技术指导。

程立辉   专职监管员，负责水产产业的质量安全监管和标准化生产技术指导。

董  苹   专职检测员，负责全镇农产品抽样检测并及时上传省监管平台。

厉庄镇人民政府

 2024年1月12日